- Novemb. 30. D. Nicolaus Amsterdamensis monac. profus et procurator hujus D. 1483.
- Decemb. 1. D. Fratericus de Enchusen monac. hujus D. 1483.
- " D. Heinrich de Hoern monac. profus et vicarius hujus D. 1483.
5. D. Nicolaus de Hyravantia monac. profus hujus D. apud 1495.
6. Johannes Wilhelmi porticus noster (g. a. 16. antiquus et fidelis familiaris D. per multos annos.)
- " D. Theodoricus Sparentam senior monac. profus hujus D. 1515.
11. Wilhelmus Johannis pater D. Adriani prioris nostri
14. Johannes Pictus de Gode quondam Donatus D. noster (comes noster g.)
- " D. Hugo de Woerden monac. noster. annis 1458.
18. D. Daniel Amerongen de Brajato monac. profus hujus D. 1549. (a)
19. Fr. Laurent Nysolae Donatus profus hujus D.
- " D. Daniel Amerongen de Brajato monac. profus hujus D. 1549. (a)
20. Erhardus Jacobi Donatus hujus D.
21. Theodoricus Van Baaren Donatus hujus D.
- " D. Nicolaus Henrici Gandavus profus hujus D. 1572.
- + 27. Henr. P. D. Nicolaus Campet de Amsterdammis prior hujus D. 1571.
- + " D. Joannes Ybraanti de Haerlem prior hujus D. anno 1576.
29. Fr. Jacobus Paeu senior con. D. noster, qui sed et optimum autem pentium in summo altari et multa alia.
31. Fr. Eglartus con. D. noster, qui diversa hujus cenobii exercuit officia fideliter, ut pote thesaurarius (construita sunt tunc dicitur "dymiatheca") ceterarumque rerum, lineorumque veltimentorum instauratoris et restauratoris indefatigati, necnon valetudinarii obsequiosissimi. —

Parents de religieux notés aux nécrologes, oubliés à l'extrait des Bienheureux

- Janv. 8. ob. Johannes de Aqua, fr. confratris nostri O. Bernardi de Aqua.
11. " Geertruid, uxor Wilhelmi Simonis de Amsterdam, mater conf. nostri O. Tauf.
(Bachel)
12. Memoria parentum, fratrum, sororum... confratris nostri O. Arnoldi de Leydis.
20. ob. Afeyota Vander Sterre et Elisabeth Arnoldi, matertera confratris nostri O. Nicolai de Gravendam.
21. ob. Elisabeth matertera mea. M. G.
25. " Henricus, pater fr. nostri Hectoris; memoria parentum, fratrum, ac sororum ^{quidam 16.}
31. Memoria parentum, fratrum, ac sororum, confratris nostri O. Hectoris. B.
- Fevr. 10. Memoria parentum, fratrum, et sororum... confratris nostri O. Gysberti de Wierum
(G. 244)
24. Memoria parentum, ac fratrum, O. Gerardi de Arena confratris nostri.
27. ob. Theodericus, pater Johannis, redditi, confratris nostri.
- " " Wilhelmus Ruych, pater O. Theoderici Ruych, confratris nostri.
- Mars. 11. ob. Wilhelmus Veyman, pater fr. nostri Wilhelmi Veyman. —
20. Memoria parentum, fratrum, et sororum... confratris nostri Jibrandi de Zwellis.
- Avril. 28. Memoria parentum, O. Petri de Enchusen, confratris nostri.
- Mai. 4. ob. Johannes, filius Johannis, pater O. Martini de Lincan, confratris nostri.
23. " Johannes Franconis, pater confratris nostri O. Hasseli.
29. Memoria parentum, fratrum, sororum... conf. nostri Wilhelmi Simonis de Amsterdam.
- Juin. 7. Memoria Martini Lamberti et Viduae, uxoris ejus, parentum, fratrum, sororum... confratris nostri (invidiam) habentium, associationem.
- Avril 27. Memoria parentum, fratrum, et sororum, confratris nostri O. Johannis Ruych.
- Sept. 1. Memoria parentum, fratrum, sororum... confratris nostri O. Johannis Ruych
(Les autres, plus nombreux, sont dans mes extraits des Bienheureux).